MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MoBILIDADE ETúNSTÏo

EDTTAL 400/2024

ALTERAçÃo reuponÁnre À crnculeçÃo nooovrÁRrA - sENTrDo únrco
NO CAMINHO DO LOMBO SEGUNDO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9U2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, a

circulação rodoviária no Caminho do Lombo Segundo, troço compreendido entre o

Caminho da lgreja Nova e a Rotunda do Entroncamento, funcionará num sentido único

de circulação automóvel, sentido ascendente, no dia26 de maio de2024, entre as 07h00

e as 20h00.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal,pt.

Funchal, 21 de maio de 2024.

O Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira